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

Barrierefreiheit ges.!
Für Ihre auf denRollstuhl angewieseneToch-
ter und sich sucht ein Lübecker Ehepaar ei-
nenbarrierefreienBungalowmit kleinemGar-
ten und Garage in Lübeck, Travemünde oder
dem Umland. KP bis ca. 500.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 450.000,- € ges.!
Optikermeister sucht kleinen Bungalow oder
kleinesEFHmit sonnigemGarten inRatekau,
Pansdorf oder Umgebung. Bis 450.000, - €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Blick ins Grüne ges.!
Junger IT-Experte sucht gemeinsam mit sei-
ner Partnerin eine moderne DHH o. RH mit
Garten und Terrasse in Stockelsdorf oder
Bad Schwartau. KP bis ca. 600.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH mit Garten...
... gesucht! Junge Lehrerfamilie mit zwei Kin-
dern sucht eine gepflegte Doppelhaushälfte
mit Garten und Stellplatz in ruhiger Wohn-
gegend Lübecks. KP bis ca. 500.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH bis 500.000, - €!
Steuerberater sucht mit seiner Frau und dem
3-jährigem Sohn ein gepflegtes Einfamilien-
haus bis 500.000,- € KP im Süden Lübecks.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Familienidyll gesucht!
JungeÄrztefamiliemit zwei Kindern sucht ein
freistehendes Einfamilienhaus mit großem
Garten in ruhiger Lage von Lübeck oder Bad
Schwartau. KP bis ca. 800.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Für eine Friseurin suchen wir einen zentral gelegenen
Friseursalon mit kleinen Läden und Cafés in der Nähe

Wir suchen für einen Buchhalter eine 2-Zimmer-ETW
im Stadtzentrum mit einem Balkon und Duschbad

Eine umweltbewusste junge Familie sucht ein
energieeffizientes EFH in einer ländlichen Gegend

0451 702790

Hausmit 2WE gesucht!
Patchworkfamilie sucht ein Einfamilienhaus
mit separater Wohneinheit für die Großeltern
in Lübeck oder Umgebung. KP je nach Lage
und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

RH / DHH ges.!
Für eineErzieherin, ihrenPartner unddenge-
meinsamen Hund Leo suchen wir in OH ein
ruhig gelegenes RH o. DHH ab 80 m². Gern
mit kleinem Garten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Villa in St. Jürgen...
... gesucht! Für eine 5-köpfige Lübecker Fa-
milie suchen wir in begehrter Lage von Lü-
beck- St. Jürgen ein hochwertiges Zuhause
ab ca. 180 m² mit großem Garten und vor-
zugsweise Garage bis ca. 1 Mio €, schnelle
und diskrete Abwicklung garantiert!
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wassergrdst. ges.!
Nach erfolgreichem Hausverkauf suchen wir
für ein Ehepaar aus Hannover ein hochwerti-
ges Haus mit Wassergrundstück in Lübecks
begehrten Lagen. KP bis ca. 2,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 1,2 Mio gesucht!
Erfolgreiches Lübecker Brüder-Gespann
sucht für den eigenen Bestand bevorzugt in
Lübeck St. Jürgen oder St. Gertrud MFH mit
guter Mieterstruktur in gepflegtem Zustand
und bevorzugt kleineren Wohneinheiten.
Kaufpreis je nach Zustand bis ca. 1,2 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 3 Mio. gesucht!
Investorengemeinschaft sucht Wohnungs-
pakete,WohnanlagenoderGewerbeimmobi-
lienals langfristigeKapitalanlage.Provisions-
frei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

HH (+/- 100 km) ges.!
PrivaterAnleger sucht imHamburgerUmland
(+/- 100 km) ein MFH zur langfristigen Ver-
mietung, Kaufpreis je nach Größe und Zu-
stand, Provisionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kapitalanleger sucht...
... in Lübeck u. Umgebung ein renditestarkes
Wohn- undGeschäftshaus bis ca. 1,5Mio.€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH gesucht!
Privatinvestor su. ein gepflegtes Mehrfamili-
enhaus mit mindestens 10 WE in Schleswig-
Holstein oder Hamburg. KP bis ca. 2 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Exkl. Ostsee-ETW ges.!
Erfolgreicher Geschäftsführer sucht eine
hochwertig ausgestatteteFerienwohnungmit
Meerblick in Scharbeutz oder vergleichbarer
Lage. KP bis ca. 1 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ferienhaus gesucht!
Naturliebendes Ärzte-Ehepaar sucht ein
charmantes Ferienhaus an der Ostseeküste
mit kl. Grundstück. KP bis ca. 450.000,- €.
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
Etg.: Etage
ETW: Eigentumswohnung
EFH: Einfamilienhaus
FeWo: Ferienwohnung
FP: Festpreis
Fußb.-Heizg.: Fußbodenheizung
Gar: Garage
Gart.: Garten
Gew.-Fl.: Gewerbefläche
Grdst.: Grundstück
G.-WC: Gäste-WC
Hzg.: Heizung
IVD: Immobilien Verband

Deutschland
Kft.: Komfort

(-wohnungen)
KP: Kaufpreis
Kü.: Küche

Lg.: Lage
Mais.: Maisonette-

wohnung
ME: Mieteinheit
MFH: Mehrfamilienhaus
MS: Mietsicherheit
Ntfl.: Nutzfläche
NGF: Netto-Grundfläche
NB: Neubau
NK: Nebenkosten
NR: Nichtraucher
OG: Obergeschoss
RH: Reihenhaus
renov.: renoviert
renov.-bed.: renovierungs-

bedürftig
Sout.: Souterrain
Terr.: Terrasse
VDM: Verband Deutscher

Makler
VHB: Verhandlungsbasis
VHS: Verhandlungssache
VB: Vollbad
VK: Vollkeller
WE: Wohneinheit
Wfl.. Wohnfläche
Whg.. Wohnung
ZFH: Zweifamilienhaus
ZH: Zentralheizung

Briefmarken sammeln

für Bethel

schafft Arbeit für behinderte Menschen.

www.briefmarken-fuer-bethel.de
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Ahrensbök, 3-Zi.-Whg., 68 m², KM 600€ +
Strom + Hzg. u. 2-Zi.-Whg., 55 m², 415€

inkl. Betriebskosten + Strom + Hzg., keine
Haustiere.t 04525/1345

FAMILIENFREUNDLICHES RHH GESUCHT:
junge Familie aus HH mit 2 Kindern sucht
RHH in Bad Oldesloe u.U. Gerne Spiel-
straße. KP bis € 495.000,-.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Garten m. Steinhaus am Schweriner See.
10.500 €. t 0 172 / 416 00 39

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

RAUS AUS HAMBURG: Familie mit
2 Kindern sucht mehr Platz im Hambur-
ger Speckgürtel. Gerne EFH o. DHH.
Können Sie helfen?t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Wir suchen ein kleineres Haus mit großem
Grundstück in Ostholstein zu kaufen o. zu
pachten t 0151/19494889

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos.
t 04102-8243050

BAUGRUNDSTÜCK GESUCHT: Paar möchte
ein EFH bauen u. sucht dafür das passen-
de Grundstück. Gerne Sandesneben/
Nusse/ Trittau u.U. KP bis € 250.000,-.
t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Brolingstr, 80m², 1.OG, Balkon, DB, EBK,
saniert, KM 720 €+NK+MS, ab 15.04. o.
später t 01577/4395228

Bad Schwartau, Zentrum, 2,5-Zi-Whg.,
67m²,Loggia, TG-Stellpl., KM 690 €+ NK,
zum 1.6.25, v. Privat. t 0451/3999586

1- oder 2-Zimmer-Mietwohnung in Lübeck
von Beamten-Ehepaar für unseren Sohn
(dualer Student Fa. Dräger) ab 1.7.2025
oder früher gesucht.t 0172/4171484

Kleine Familie sucht ein Zuhause,
3-4 Zi.-Whg. zum Mieten. Gerne in
Travemünde Umgebung und Lübeck.
t 0152 - 18736569

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER

HÄUSER

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

3 ZIMMER

GÄRTEN / WOCHENENDHÄUSER

WOHNUNGEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

VERPACHTUNG

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

HÄUSER

3 ZIMMER
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